
آمریکا: روسیه در حال 
توسعه سلاح هسته ای 
مستـقر در فضــاست

« صفحه 2

« صفحه2

همراه با نمایشگاه ۲۴ رسانه های ایران؛

نمایشگاه رسانه  زیر سایه انتخابات

استفاده از فیلترشکن ممنوع شد؟
خرمای ماه رمضان ۱۵ درصد 
زیر قیمت بازار عرضه می شود

صادرات بخش معدن از ۱۲ 
میلیارد دلار عبور می کند 

امیرعبداللهیان: در موضوع غزه، 
اولویت اصلی توقف جنگ و احقاق 

حقوق مردم فلسطین است

دارایی های ارزی بابک زنجانی به 
خزانه بانک مرکزی منتقل شد
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« صفحه 3
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« صفحه 2

با »حسینیه معلی« 
طرحی نو  در ساغر اندازیم!!

« صفحه 4

یادداشت

معصومـه طاهـری / جامعـه شـناس:از ابتـدای مـاه 
شـعبان  تلویزیـون در اقدامی مبتکرانه  و جذاب برنامه شـاد و 
مفـرح مذهبـی» حسـینیه  معلـی« را بروی آنتن شـبکه برده 
اسـت؛ برنامـه ای کـه طـی چنـد شـب اجـرا بـا قبـال خوبـی 
از سـوی مخاطبـان مواجـه شـده  و بیننـدگان زیادی داشـته 
اسـت. پیـش از ایـن »حسـینیه معلـی« در فصل هـای قبل به 
آیین هـای سـوگواری و نوحـه خوانـی می پرداخـت. یکـی از 
ضعف هـای جـدی برنامه هـای سـیما در طول این سـالها نبود 
برنامه هـای متنوع شـاد خصوصـا در اعیاد مذهبـی بود. همین 
باعـث شـد تـا از سـر بی اطلاعـی و عدم شـناخت، گفته شـود 
اسـلام دین اشـک و گریه اسـت و مسـلمانان مردمانی افسرده 
و غمگیـن هسـتند هرچنـد گریه و به سـوگ نشسـتن در ایام 
شـهادت خود نیز باعث سـبکبالی و نشـاط روح می شـود ، اما 
بـا ایـن وجـود نمی تـوان تک بعـدی به ایـن مسـاله پرداخت، 
هـم گریـه و هـم شـادی دو عصـر مکمـل و مرتبـط بـا هم در 
دیـن اسـلام هسـتند  کـه نمی توان بـه خاطر یکـی از دیگری 
گذشـت همانطور که سـوگواری و نوحه خوانی بـرای اهل بیت 

و اجـرای مناسـک دینی ...

اسلامی: ایــران جـزو  ۵ کشـور اول جهـان
 در صنعت هستـه ای است
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فرمانده منطقه یکم امامت نیروی دریایی ارتش:

« صفحه3

رتبه نخست ایران در تولید ماهی قزل آلا

از  پس  فیلترشکن  از  استفاده  رواج  با  همزمان 
همواره  خارجی،  پلتفرم های  از  برخی  محدودیت 
شده  داده  هشدار  ابزارها  این  به کارگیری  درباره 
برای فروشندگان آن  و حتی تصمیم گرفته شد 
مجازات درنظر گرفته شود؛ حال به تازگی مصوبه 
که  شده  اعلام  مجازی  فضای  ملی  مرکز  جدید 
استفاده از ابزارهای پالایش شکن هم ممنوع است، 

مگر مواردی که دارای مجوز قانونی باشند.
در همان ماه های آغازین ایجاد محدودیت  برای چند 
پلتفرم خارجی، بارها درباره استفاده از فیلترشکن 
و خطرات احتمالی آن هشدار داده شد؛ به گونه ای 
ارتباطات و فناوری اطلاعات تاکید کرد  که وزیر 
آسیب پذیری دستگاه های  ان  پی  وی  از  استفاده 
کاربران را به دنبال خواهد داشت، چون راه رخنه 
هکرها به گوشی را تسهیل می کند، بنابراین توصیه 
کارشناسان همواره این بوده که مردم تا جایی که 

می توانند از وی پی ان استفاده نکنند.
زارع پور البته این را هم گفته بود که فروش فیلترشکن 
و کسب درآمد از آن مجاز نیست اما متأسفانه جرم 
انگاری هم نشده و تلاش هایی دارد صورت می گیرد 
که این مسئله علاوه بر غیرمجاز بودن، جرم انگاری 
را  آن  باید  مربوطه  نهادهای  طبیعتا  و  بشود  هم 
دنبال کنند.  با گذشت مدت اندکی اعلام شد که 
قوه قضائیه موظف شده با همکاری وزارت ارتباطات 
ذیربط،  دستگاه های  سایر  و  اطلاعاتی  فناوری  و 
با فروشندگان فیلترشکن ها و وی پی ان غیرمجاز 

برخورد قانونی و متخلفین را مجازات کند.
تولیدکنندگان،  شد  قرار  تصمیم  این  طبق 
فروشندگان و توزیع کنندگان وی پی ان ها و فیلتر 
شکن های غیر مجاز از این پس مشمول مجازات 
ماده ۷۵۳ قانون مجازات اسلامی گردیده و در مورد 
اشخاص حقوقی علاوه بر مجازات مندرج در ماده 
۷۵۳، نسبت به شرکت تجاری یا موسسه متخلف، 
لغو امتیاز و تعطیلی نیز رقم خواهد خورد. همچنین 
وزارت ارتباطات و فن آوری اطلاعات مکلف شد به 
را  مسئله  این  موضوع  افزارهای  نرم  مستمر  طور 
شناسایی و از دسترس خارج کرده و متخلفین را 
به دستگاه قضائی معرفی کند و قوه قضائیه نیز با 
متخلفین طبق مجازات پیش بینی شده در ماده 

۷۵۳ قانون مجازات اسلامی برخورد خواهد کرد.
این  به  دولتی  و سازمان های  نهاد  ورود  علی رغم  
موضوع در طول یک سال و نیم گذشته همزمان 
با افزایش استفاده کاربران از فیلترشکن اقدام خاصی 
برای جلوگیری یا برخورد با متولیان آن انجام نشد 
و همین موضوع سبب گله و نارضایتی دولتمردان، 

مسئولان و ایجاد ابهام از سوی کاربران شد که وزیر 
ارتباطات چندی پیش اعلام کرد: ما از کسانی که ادعا 
کرده اند که فیلترکنندگان، فیلترشکن می فروشند، 
ارائه  خواسته ایم مستندات خود را به قوه قضاییه 
کنند که تاکنون چیزی ارائه نشده است.  وی تأکید 
کرد: برخورد با مافیای فروشندگان فیلترشکن بر 
عهده دستگاه های امنیتی و قضایی است؛ البته طبق 
قانونی  برخورد خلأ  این  برای  دستگاه ها  این  نظر 
وجود دارد و با ورود مجلس شورای اسلامی قابل 
حل است. حال به تازگی محمدامین آقامیری - دبیر 
شورای عالی فضای مجازی و رئیس مرکز ملی فضای 
مجازی مصوبه شماره سه جلسه نود و ششم این 
شورا را با موضوع »بررسی راهکارهای افزایش میزان 
پالایش شکن ها«  با  ترافیک داخلی و مقابله  سهم 
را برای اجرا ابلاغ کرد که در آن به موضوع فیلتر 
شکن ها اشاره شده است. در بخشی از مصوبه گفته 
همکاری  با  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزارت  شده 
ارتباطات  و  دارایی  و  اقتصادی  امور  وزارتخانه های 
فناوری اطلاعات موظف است ظرف مدت یک  و 
ماه طرحی را برای ترغیب تولیدکنندگان محتوا و 
کسب و کارهای فعال در سکوهای خارجی به منظور 
فعالیت آنها، صرفاً در سکوهای داخلی آماده کند و 

برای تصویب در شورای معین ارائه دهد.
در تبصره بند یک توضیح داده شده لازم است طرح 
به گونه ای آماده شود که طی شش ماه پس از ابلاغ، 
حداقل ۵۰ درصد از تولید کنندگان محتوای صفحات 
و کانال های پرمخاطب بستر فعالیتشان را از سکوهای 
خارجی به سکوهای داخلی منتقل و فعالیت کنند، 
مرجع تعیین شاخص صفحات و کانالهای پرمخاطب، 

مرکز ملی فضای مجازی کشور است.
در بند دو این مصوبه آمده است که هرگونه تبلیغ 
اشخاص حقوقی در بستر سکوهای خارجی غیرمجاز 
با  ارشاد اسلامی  ممنوع است و وزارت فرهنگ و 
همکاری سازمان صداوسیمای ج. ا.ا، فرماندهی کل 
انتظامی ج. ا.ا، وزارت امور اقتصادی و دارایی و قوه 

قضائیه مکلف به اجرایی سازی و تأمین لوازم آن بوده 
و هر ۳ ماه یکبار نتایج را به مرکز ملی فضای مجازی 

کشور ارائه می دهند.
از سوی دیگر در بند ۴ توضیح داده شده با هدف 
با  رفع نیاز و ایجاد تنوع در سبد مصرف کاربران 
سازوکارهای حکمرانی پذیر، تنظیم گران بخشی 
ظرف  خود  تنظیم گری  حوزه  در  هستند  موظف 
مدت یک ماه خدمات و سکوهای پرکاربرد )بالفعل 
بالقوه( خارجی را شناسایی و امکان فنی برای  یا 
دسترسی کاربران به خدمات مفید خارجی را در 
قالب های حکمرانی پذیر )همچون پنجره دسترسی 
تأسیس  برای  مذاکره  داخلی  سکوهای  روی 
نمایندگی داخل کشور، درگاه های متنوع حکمرانی 
پذیر با سرمایه گذاری بخش خصوصی و تنظیم گری 
حاکمیتی، و ...( بررسی کرده و ضوابط ارائه خدمات 
یاد شده را به مرکز ملی فضای مجازی کشور ارائه 
اساس  بر  را  واصله  ضوابط  نیز  ملی  مرکز  کنند. 
شاخص های حکمرانی پذیری و فنی ارزیابی و مجوز 
لازم را به تنظیم گران بخشی برای فعالیت بخش 
خصوصی تحت نظارت آنها بدهد.همچنین در این 
مصوبه به موضوع استفاده از فیلترشکن اینگونه اشاره 
شده است که به منظور مقابله با تحریم های ظالمانه 
خارجی در حوزه فناوری وزارت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات موظف است خدمت »تحریم شکن« را به 
شکل رایگان فراهم کند. از سوی دیگر آن وزارتخانه 
موظف است در صورت تمایل بخش خصوصی مجوز 
لازم را اعطا و زمینه را برای فعالیت آنها در ارائه 
خدمات تحریم شکن فراهم کند. البته در بخش دیگر 
تأکید شده استفاده از ابزارهای پالایش شکن ممنوع 
است، مگر مواردی که دارای مجوز قانونی باشند. 
علاقه مندان می توانند برای مطالعه متن کامل این 
مصوبه بر بروی این لینک کلیک کنند.سال گذشته 
همزمان با انتشار خبر مجازات فروشندگان فیلترشکن 
بررسی ابعاد اجرا و احتمالات و تبعات مختلف آن از 
دید کارشناسان هم مورد توجه قرار گرفت و براین 
عقیده بودند بسیاری از فیلترشکن های رایگان در 
فضای مجازی وجود دارند که افراد می توانند از 
آن طریق وارد صفحات فیلتر شده بشوند؛ شاید 
فیلترشکن های  از  افراد  درصد  تا ۱۵  حدود ۱۰ 
موجود در بازار که در داخل کشور ساخته می شود 
بنابراین  کنند؛  می  استفاده  هستند،  پولی  و 
مجازات و جریمه نمی تواند تاثیرگذاری بسیاری 
مقطعی،  در  است  ممکن  یعنی  باشد؛  داشته 
مقداری جلوگیری انجام شود اما مجدداً استفاده 

از فیلترشکن ها به اوج خود می رسد.

استفاده از فیلترشکن ممنوع شد؟

روابط عمومی روزنامه کیمیای ایران
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اخبـار کوتـاهاخبـار بیـن المـلل

مادورو: اسرائیل مثل هیتلر
 از حمایت غربی ها برخوردار است

رئیس جمهور ونزوئلا گفت »اسرائیل« مدرن دقیقا همانند آلمان نازی 
آدولف هیتلر قبل از جنگ جهانی دوم، از »همان دل گرمی، همان 

بودجه و همان حمایت« غرب جمعی برخوردار است.
برنامه  در  ونزوئلا  رئیس جمهور  مادورو«  »نیکولاس  اظهارات  این 
تلویزیونی خودش تحت عنوان »با مادورو پلاس« عنوان شد. او در 
سخنانش از ارزیابی وضعیت »خاورمیانه« که به تازگی از سوی همتای 

برزیلی اش »لوئیس ایناسیو لولا داسیلوا« ارائه شده بود، حمایت کرد.
مادورو گفت: »نام های قدرتمند در ایالات متحده، اروپا و لندن از رسیدن 
هیتلر به قدرت در سال ۱۹۳۳ حمایت کردند و آن را جشن گرفتند. آنها 
او را تشویق کردند و به او اجازه دادند تا اجداد یهودی من را مورد آزار 
و اذیت قرار دهد.« به گزارش راشا تودی، رئیس جمهور ونزوئلا در اوایل 
دهه ۲۰۱۰ اصل و نسب یهودی خود را علنی و فاش کرد که پدربزرگ 
و مادربزرگش یهودیان سفاردی بودند که کاتولیک شدند. مادورو توضیح 
داد که خواص غربی »سکوت کردند زیرا هیتلر را آماده می کردند تا قدرت 
نظامی خود را علیه اتحاد جماهیر شوروی به راه بیندازد.« او تأکید کرد 
که در نهایت هیتلر »یک سازه، یک هیولا« بود که توسط غرب جمعی 
ایجاد شد. رئیس جمهور ونزوئلا در ادامه تاکید کرد که »اسرائیل« مدرن 
دقیقا به همان چیز تبدیل شده است و از یهودیانی که هنوز به ریشه های 
خود وفادار هستند، خواست به »قتل عام مداوم« فلسطینیان پایان دهند. 
نیکولاس مادورو تاکید کرد: »تشکیلات نظامی جنایتکار اسرائیل هم از 
همان دل گرمی، بودجه و حمایت مشابه غرب برخوردار است. همانطور 
که رئیس جمهور برزیل لولا داسیلوا گفت، کابینه اسرائیل همان کاری را 

می کند که هیتلر با یهودیان کرد.«

امیرعبداللهیان: در موضوع غزه، اولویت اصلی توقف 
جنگ و احقاق حقوق مردم فلسطین است

وزیر امور خارجه با اعلام حمایت قاطع 
ایران از امنیت دریایی و کشتیرانی در 
هند،  اقیانوس  و  فارس  خلیج  منطقه 
گفت: رژیم صهیونیستی امنیت منطقه 

را قویاً به خطر انداخته است.
نشست  در  امیرعبداللهیان  حسین   
خبری مشترک با علی صبری همتای 
سریلانکایی خود در کلمبو، با قدردانی 
از مهمان نوازی مقامات سریلانکا، سالروز 
استقلال این کشور را به دولت و ملت 

سریلانکا تبریک گفت.
و  اهداف  تبیین  در  خارجه  امور  وزیر 
دستاوردهای سفر خود به کلمبو گفت: 
توافقات  و  مفصل  گفت وگوهای  امروز 
نتیجه بخشی را با وزیر خارجه سریلانکا 

و وزرای همراه وی داشتیم.
امیرعبداللهیان با بیان اینکه در مذاکرات 
همه ابعاد همکاری های سیاسی، تجاری، 
اقتصادی، فرهنگی، فناوری و گردشگری 
را مورد بحث و تبادل نظر قرار دادیم، 
افزود: با توجه به ظرفیت های موجود در 
دو کشور توافق کردیم مناسبات را در 
همه زمینه های مورد علاقه ارتقا و تحکیم 
بخشیم. وی ادامه داد: اتفاق نظر داشتیم 
همکاری های  مشترک  کمیسیون  که 

افتصادی به زودی برگزار شود.
وزیر امور خارجه اظهار داشت: مذاکرات 

نخست وزیر  با  هم  مفیدی  و  جامع 
و  داشتیم  سریلانکا  رئیس جمهور  و 
از توافقات به عمل آمده  رئیس جمهور 
بین وزرای خارجه دو کشور قویا حمایت 
و بر دعوت از رئیس جمهوری اسلامی 
ایران برای سفر به سریلانکا تأکید کرد 
ممکن  فرصت  اولین  در  امیدواریم  که 
گفت وگوهای  و  سفر  این  انجام  شاهد 

نتیجه بخش رؤسای جمهور باشیم.
امیرعبداللهیان تصریح کرد که بزودی 
در چارچوب مناسبات مطلوب دو کشور، 
نیروگاه برق یکصد مگاواتی که توسط 
شرکت های ایرانی و با همکاری مشترک 
دو کشور احداث شده، افتتاح خواهد شد.

در  کشور  دو  خرسندیم  افزود:  وی 
از  بین المللی  مجامع  و  سازمان ها 
همکاری های نیرومندی برخوردارند و از 

مواضع یکدیگر حمایت می کنند.
وزیـر امـور خارجـه در بخش دیگـری از 
این نشسـت خبری، ریاسـت سـریلانکا 
در سـازمان آیـورا را تبریک گفـت و آن 
را فرصتـی بـرای توسـعه همکاری هـای 
همکاری هـای  و  سـریلانکا  و  ایـران 
دانسـت.  آسـیا  قـاره  در  منطقـه ای 
از  یکـی  را  سـریلانکا  امیرعبداللهیـان 
مقاصد گردشـگری مردم ایـران معرفی 
و خاطر نشـان کرد: سـال گذشته بیش 
از ۱۲۰ هـزار ایرانی با هدف گردشـگری 
بـه این کشـور سـفر کردنـد و خاطراتی 
دلنشین از میزبانی و مهمان نوازی مردم 
خـوب و متمدن سـریلانکا دارنـد. وی با 
آرزوی بهترین هـا برای مردم سـریلانکا، 
از مـردم این کشـور برای سـفر بـه ایران 
دعوت کرد و متذکر شـد: بـا اراده ای که 

در رهبران دو کشور وجود دارد، در آینده 
افزایـش هرچه بیشـتر  نزدیـک شـاهد 
مناسـبات خواهیـم بود.رئیس دسـتگاه 
دیپلماسـی کشـور در ادامـه بـا اشـاره 
بـه پهلوگیـری اخیـر دو نـاو ایرانـی در 
امنیـت  از  گفـت:  سـریلانکا  سـواحل 
دریایـی و کشـتیرانی در خلیـج فـارس 
و اقیانـوس هنـد و منطقه قویـاً حمایت 
می کنیـم. امیرعبداللهیان بـا بیان اینکه 
رژیم اشغالگر اسـرائیل امنیت منطقه را 
قویـاً بـه خطـر انداخته اسـت، افـزود: از 
موضـع قـوی سـریلانکا در پیوسـتن به 
قطعنامـه مجمـع عمومی سـازمان ملل 
مبنـی بـر توقـف نسل کُشـی و جنایات 
جنگی در غـزه و کرانه باختری قدردانی 
می کنیـم. وی همچنیـن ادامـه داد: از 
ابتـکار عمـل دولـت آفریقـای جنوبـی 
شـکایت  کـردن  بین المللـی  در  نیـز 
علیـه جنایتکاران جنگی رژیم اسـرائیل 
امیرعبداللهیـان  می کنیـم.  حمایـت 
تصریح کـرد: اجماع حاصلـه در اتحادیه 
آفریقـا در حمایـت از فلسـطین مـورد 
توجـه مـا اسـت و اتفـاق نظـر داریم که 
در مجامـع منطقـه ای و بیـن المللـی 
الگـوی ایجاد شـده در اتحادیـه آفریقا و 
در حمایت از فلسـطین و توقف جنایات 

جنگـی رژیـم اسـرائیل تکرار شـود.

احداث  وضعیت  آخرین  درباره  جمهور  رئیس  معاون 
ورزشگاه بزرگ تهران گفت: به زودی ورزشگاه تهران را 

کلنگ می زنیم مقدمات آن فراهم شده است.
محسن منصوری معاون اجرایی رئیس جمهوردر پاسخ 
به این پرسش که دستور رئیس جمهور در خصوص 
رئیس  کرد:  اظهار  انجامید؟  کجا  به  پروازی  مدیران 
جمهور چندین مورد در خصوص مدیران غیر بومی 

شرکت های بزرگ دستوراتی داده است.
وی ادامه داد: شرکت های بزرگی داریم که بخشی از 
شرکت های تابعه آنها در شهرهای دیگر فعالیت دارند 
اما از تهران اداره می شوند و این موضوع اشکالاتی هم 
در فرایند اجرا و هم نظارت ایجاد می کند. رئیس جمهور 
چند نوبت دستور داده که اگر جوانان و مدیران بومی 
توانمند در نقاط مختلف باشند مگر در مواقع ضروری، 

لزومی ندارد از تهران مدیر و هیات مدیره اعزام شود.
معاون اجرایی رئیس جمهور تصریح کرد: ممکن است 
تخصص یک فرد ضرورتی ایجاد کند که یک مدیر از 
تهران برود و فعالیت تخصصی داشته باشد اما در اکثر 
موارد، کارهایی که در هیات مدیره ها انجام می شود، به 
نظر می رسد نیروهای انقلابی و مدیران بومی آن استان 

هم بتوانند این بار را بردارند.
منصوری خاطرنشان کرد: در استان بوشهر یک مورد 
داشتیم که مردم این استان گلایه می کردند که استان 
های بوشهر و خوزستان به این بزرگی با این ظرفیت 
های گسترده نیروهای انسانی، سهم شان از مدیریت 

شرکت ها کم است.
مدیران پروازی که نیاز به جایگزینی با نیروهای 

بومی دارند را شناسایی می کنیم
به  نیاز  که  پروازی  مدیران  شناسایی  مورد  در  وی 

جایگزینی با نیروهای بومی دارند نیز بیان کرد: رئیس 
جمهور دستور داد تا بررسی شود البته این بدین معنی 
نیست که از فردا هر چه مدیر غیر بومی است باید برکنار 
شود بلکه در حال کار کارشناسی و دریافت اطلاعات 
شرکت ها هستیم تا در جایی که ضرورت ندارد و بتوانیم 

از افراد بومی استفاده کنیم، این کار انجام شود.
معاون اجرایی رئیس جمهور اضافه کرد: اکنون به محض 
رسیدن مدیران پروازی به فرودگاه باید به استقبالش 
بروند و بلیت پرواز برای او خریداری کنند، ضمن اینکه 
وقتی استقرار ندارند عموما تمرکز ندارند و بر کار سوار 
نیستند. منصوری عنوان کرد: به هر حال در حال بررسی 
این موضوع هستیم که هر تعداد از مدیران پروازی که 
نیاز به جایگزینی با نیروهای بومی دارند را شناسایی 

کنیم و نتیجه آن اطلاع رسانی خواهد شد.
دولت سیزدهم در خصوص مدیران ضعیف اهل تساهل 
و تسامح نیست وی درباره سفرهای استانی دولت گفت: 
سفرهای این دولت هنوز به پایان نرسیده و اواسط آن 
هستیم در برخی استان ها عملکرد عمرانی ۱۰۰ درصد 
بوده و در برخی استان ها عملکرد پایین تری داشته ایم 

اما متوسط عملکرد مصوبات سفر بالای ۷۰ درصد است.
معاون اجرایی رئیس جمهور یادآورشد: از افتخارات و 
اولویت های دولت، سفرهای استانی است که گره ها 
را باز می کند و نیم دیگر استان ها نیز در سال ۱۴۰۳ 
اقدامات  مهمترین  از  یکی  منصوری  شود.  می  انجام 
سفرهای استانی بررسی عملکرد مدیران دانست و ادامه 
داد: در این رابطه از نخبگان و کارشناسان و سایر مدیران 
پرس و جو و عملکرد مدیران را بررسی می کنیم، در 
برخی استان ها جابجایی های مدیران را اعلام کرده و 
برخی هم اعلام نکرده ایم که به دلیل برخی مصالح 
تعدادی از مدیران جابجا شده اند؛ ممکن است مدیری 
در آن نقطه کارآیی نداشته باشد و در جای دیگر بهتر 
نهاد  های  مأموریت  از  یکی  یادآورشد:  وی  کند.  کار 
ریاست جمهوری نظارت بر استان هاست اگر در طول 
سال هم به نتیجه برسیم که نیاز است نیروی جدید 
جایگزین شود، مماشات نمی کنیم؛ دولت سیزدهم در 

خصوص مدیران ضعیف اهل تساهل و تسامح نیست.
اولویت  اینکه  بیان  با  جمهور  رئیس  اجرایی  معاون 
استانی رئیس  اعتبارات، مصوبات سفرهای  تخصیص 
جمهور است، اظهار داشت: سال گذشته نیز به همین 
شکل بود اگر پروژه های متعددی داشته باشیم، پس 
از بررسی های مختلف، مصوبات سفر استانی رئیس 

جمهور ملاک اولویت بندی بود.
به زودی استادیوم تهران را کلنگ می زنیم

منصوری درباره آخرین وضعیت احداث ورزشگاه بزرگ 
تهران تصریح کرد: به زودی کلنگ ساخت استادیوم 
تهران به زمین زده می شود مقدمات آن فراهم شده، 
همکاران ما در شرکت ساخت و توسعه اماکن ورزشی 

روی این پروژه متمرکز شده اند.

امیرعبداللهیان: اسراییل امنیت منطقه را به خطر انداخته است

منصوری: به زودی ورزشگاه بزرگ تهران را کلنگ می زنیم

تعداد کاربران »رادار گیم« به ۱۴ میلیون نفر رسید

سخنگوی ستاد انتخابات کشور: 
تبلیغات زودرس انتخاباتی خلاف قانون است

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در ادامه برنامه های سفرش به 
سریلانکا با رانیل ویکر مسینگه، رئیس جمهور این کشور دیدار و گفت وگو 
کرد. وزیر امور خارجه کشورمان در این دیدار با اشاره به توافق جمهوری 
اسلامی ایران  و سریلانکا برای برگزاری کمیسیون مشترک اقتصادی دو 
کشور، حمایت رئیس جمهور سریلانکا برای اجرائی شدن توافقات انجام 
شده در این کمیسیون را موثر خواند. امیرعبداللهیان همچنین تصریح 
کرد، بخش های اقتصادی و صنعتی کشورمان از جمله وزارت نیرو برای 
توسعه همکاری ها با سریلانکا آماده هستند. رئیس دستگاه دیپلماسی با 
قدردانی از مواضع سریلانکا در خصوص مردم فلسطین در غزه و کرانه 
باختری تاکید کرد، اولویت اصلی توقف جنگ و جنایت های رژیم اسرائیل 
در غزه و احقاق حقوق مردم فلسطین است .امیر عبداللهیان اهتمام 
جمهوری اسلامی ایران بر امنیت دریانوردی در آب های بین المللی را 
خاطرنشان کرد. امیرعبداللهیان: در موضوع غزه، اولویت اصلی توقف 
جنگ و احقاق حقوق مردم فلسطین استرئیس جمهور سریلانکا نیز 
در این دیدار با اشاره به پیشرفت های کشورمان افزود، جمهوری اسلامی 
ایران توانسته به دستاوردهای بزرگی دست پیدا کند. وی با اشاره به 
موقعیت استراتژیک جمهوری اسلامی ایران، کشورمان را دریچه ورد به 
آسیای میانه دانست و بر افزایش تعاملات اقتصادی با ایران تاکید کرد. 
رئیس جمهور سریلانکا در مورد تحولات غزه تاکید کرد، سریلانکا موافق 

تغییر ترکیب جمعیتی در کرانه باختری و غزه نیست.

 وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: بیش از ۱۴ میلیون نفر در حال 
استفاده از سرویس »رادار گیم« هستند که اکثر آنها از این سرویس 
رضایت دارند. »عیسی زارع پور« اظهار داشت: بیش از ۱۴ میلیون نفر در 
حال استفاده از سرویس »رادار گیم« هستند و عموما نیز از این سرویس 
رضایت دارند. وی افزود: در این سامانه هم محتوای بازی های پرمخاطب 
مورد تایید نهادهای فرهنگی را در داخل کشور میزبانی می کنیم، هم 
ابزاری را طراحی کردیم که میزان تاخیر بازی را به مراتب تا ۳۰ درصد 

کاهش بدهند که تجربه کاربری شان بهبود پیدا کند.
زارع پور تصریح کرد: این مسیر را برای اقشار مختلف دنبال می کنیم. در 
گذشته نیز سامانه های دیگری برای مقابله با تحریم به ویژه ابزارهایی 
برای سایت های مورد نیاز متخصصان کشور راه اندازی شد و امید است 
روز به روز تجربه عمومی کاربران بهتر شود.یکی از اقشاری که به اینترنت 
با کیفیت و با تاخیر )Ping(پایین نیاز دارند گیمرها هستند.یکسالی 
است که وزارت ارتباطات با کمک بخش خصوصی با ارائه خدمتی ویژه 
برای گیمرها )Radar.game( تلاش کردند هم تجربه کاربری آن ها 
را بهبود بدهند و هم مشکل بازی های تحریمی را حل کنند.به واسطه 
»رادار گیم«، گیمرها می توانند پینگ یا تاخیر اتصال به سرور بازی های 
مختلف را تست کنند تا ببینند کدام اپراتور کیفیت بهتری را برای 
اتصال در اختیار دارد. کاربرد دیگر رادارگیم این است که شبکه توزیع 
محتوا را داخلی کرده با گیمرها بتوانند با سرعت بیشتری این بازی ها 
را دریافت و به روز رسانی کنند تا نمایش دادن بازی ها زمان طولانی 
را از آن ها نگیرد. از زمان راه اندازی این خدمت زمان تاخیر بازی ها ۵۰ 
میلی ثانیه کاهش یافته و قرار است از این نیز کمتر شود. تا کنون بیش 
از ۱۰۰ بازی رایانه ای داخلی و خارجی در این سرویس در دسترس 
هستند که هر روز به تعداد آن ها افزوده خواهد شد.در سال ۱۴۰۰ 
بازیکن های حرفه ای حدود ۴۵۶ میلیارد تومان برای بازی کردن هزینه 

کردند اما در »رادار گیم« هزینه بازی ها رایگان است.

تبلیغات  زمان  این که  به  اشاره  با  کشور  انتخابات  ستاد  سخنگوی 
انتخابات شروع نشده است، گفت: در حال حاضر هرگونه تبلیغات 

خلاف قانون محسوب می شود.
اظهار  مردم  از  رای  اخذ  برای  لازم  مدارک  درباره  اسلامی  محسن 
کرد: رای دهندگان می توانند با ارائه اصل یکی از مدارک شناسنامه، 
کارت ملی، گواهینامه، کارت پایان خدمت و گذرنامه رای بدهند. یک 
دستگاه احراز هویت مدارک افراد را تایید می کند. پیش از این صرفا 
شناسنامه و کارت ملی لازم بود اما در قانون جدید افراد می توانند با 
مدارکی که نام بردم رای دهند. وی در پاسخ به این پرسش که چه 
احزابی می توانند لیست ارائه کنند؟ گفت: صرفا احزاب و جبهه های 
سیاسی قانونی می توانند در انتخابات لیست ارائه کنند. براساس اعلام 
کمیسیون ماده ۱۰ احزاب ۷۳ حزب ملی، ۳۰ حزب استانی و ۲۰ 
جبهه مجوز انتشار لیست های انتخاباتی را دارند البته از سوی احزاب 
درخواست  لیست  ارائه  برای  درخواست هایی  سیاسی  جریان های  و 
شده که ما آن را به خود ستادهای انتخابات استان ها یا هیات بررسی 
انتخابات استانی واگذار کردیم و این ستادها این درخواست ها را 
با  کشور  انتخابات  ستاد  می کنند. سخنگوی  نظر  اعلام  و  بررسی 
بیان این که اگر الان تبلیغاتی انجام شود خلاف قانون است، اظهار 
کرد: بازه تبلیغات انتخابات از سوم اسفندماه آغاز شده و تا ساعت 
۸ صبح ۱۰ اسفندماه ادامه پیدا می کند. دستورالعمل تبلیغات هم 
ابلاغ شده است. بعضا گزارش از تبلیغات زودرس رسیده است و ما 

آن را به ستاد پیشگیری از جرائم انتخاباتی اعلام می کنیم.

واکنش انصارالله یمن به وتوی پیش نویس 
آتش بس در غزه توسط آمریکا

آمریکا: روسیه در حال توسعه سلاح هسته ای 
مستقر در فضاست

یکی از اعضای شورای عالی سیاسی گروه انصارالله یمن درباره وتوی 
پیش نویس قطعنامه الجزایر که خواستار آتش بس فوری در غزه شده 

بود، اظهار نظر کرد.
محمد علی الحوثی، یکی از اعضای شورای عالی سیاسی گروه انصارالله 
یمن در فیس بوک خود نوشت: یمنی ها مشتاقند از دریاهای یمن برای 
حمایت از برادران خود در غزه بهره ببرند و به ذرت آمریکایی که حاضر 
به وارد شدن به غزه نیست، نیازی ندارند. به نقل از شبکه روسیا الیوم، 
وی افزود: آمریکا بویی از انسانیت نبرده که بخواهد برای آن گریه کند 
و این همان کسی است که امشب با وتو درمورد غزه رگ به رگ آن 
را سلاخی کرد. ایالات متحده بار دیگر در وتوی پیش نویس قطعنامه 
الجزایر در شورای امنیت سازمان ملل که خواستار آتش بس فوری به 

دلایل بشردوستانه در نوار غزه بود، ناکام ماند.

یک منبع مطلع ادعا کرد، ایالات متحده معتقد است روسیه در حال 
توسعه یک سلاح هسته ای ضد ماهواره ای مبتنی بر فضا است که انفجار 
آن می تواند همه چیز را از ارتباطات نظامی گرفته تا خدمات مبتنی بر 
تلفن مختل کند.این منبع مطلع که خواست نامش فاش نشود گفت، 
معتقد است این سیستم شامل یک وسیله انفجاری هسته ای است که در 
مدار قرار می گیرد. به نقل از خبرگزاری رویترز، ولادیمیر پوتین، رئیس  
جمهوری روسیه روز سه شنبه گفت مسکو مخالف استقرار تسلیحات 
هسته ای در فضا است و وزیر دفاع این کشور نیز گزارش هایی را که 
روسیه در حال توسعه توانایی هسته ای برای فضا است، به شدت تکذیب 
کرد.گزارش هایی درباره توسعه احتمالی سلاح هسته ای در فضا توسط 
روسیه پس از آن منتشر شد که رئیس جمهوری خواه کمیته اطلاعاتی 
مجلس نمایندگان آمریکا در ۱۴ فوریه بیانیه ای رمزگذاری شده صادر 

کرد و هشدار داد که یک "تهدید جدی امنیت ملی" وجود دارد.
واضح ترین نشانه که واشنگتن فکر می کند مسکو بر روی یک سلاح 
هسته ای ضد ماهواره مبتنی بر فضا کار می کند، اظهارنظر سخنگوی کاخ 
سفید در روز پنجشنبه بود که ایالات متحده معتقد است این سیستم در 
حال توسعه، »پیمان فضایی« را نقض می کند. این پیمان در سال ۱۹۶۷ 
توسط آمریکا و روسیه امضا شد و هدف آن ممنوعیت قرار دادن اشیائی 
است که حامل تسلیحات اتمی یا هر نوع سلاح دیگر کشتار جمعی در 
فضا و اطراف زمین می شود.روابط ایالات متحده و روسیه در حال حاضر 
به دلیل یکسری از مسائل مخدوش شده است، از جمله مهمترین آنها 
حمله روسیه به اوکراین در فوریه ۲۰۲۲ است که بزرگترین رویارویی 
غرب و روسیه از زمان بحران موشکی کوبا در سال ۱۹۶۲ را به همراه 
داشت.نیویورک تایمز روز شنبه بدون اشاره به منابع گزارش داد که در 
هفته های اخیر هشداری از سوی سازمان های جاسوسی آمریکا منتشر 
شده مبنی بر اینکه روسیه ممکن است در حال برنامه ریزی برای پرتاب 
ماهواره نظامی مخفی جدید باشد و سوال کلیدی این است که آیا از آن 

برای ارسال واقعی سلاح هسته ای به فضا استفاده خواهد کرد یا خیر.

 رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: صنعت هسته ای، 
ایران را جزو پنج کشور اول دنیا در خیلی از رشته ها و 

سرفصل های هسته ای قرار داده است.
ایجـاد  پیشـرفت های  درخصـوص  اسـلامی  محمـد 
شـده در صنعـت هسـته ای ایـران اظهار داشـت: ورود 
جمهـوری اسـلامی ایران به حـوزه فناوری هـای نوین 
یعنـی ورود به منطقـه ممنوعه؛ یعنی به همین میزان 
کـه تنش هـا بـرای بحث هسـته ای ایـران وجـود دارد 
بـرای موضوع فضایی هم وجـود دارد. به همین میزان 
نیز برای سـایر علوم قدرت سـاز وجـود دارد.وی گفت: 
اگـر می خواهیـم کشـور را رشـد دهیـم و متناسـب 
شـان و منزلـت مـردم اقـدام کنیـم، بایـد بتوانیـم در 
مـرز دانش حرکـت کنیم. رئیس سـازمان انرژی اتمی 

تصریح کرد: اسـتعدادهای بیشـماری در کشـور داریم 
کـه اگـر حکومت در حوزه های دانش سـرمایه گذاری 
نکنـد ایـن نیروهـای بـا اسـتعداد نمی تواننـد فرصت 

فعالیـت داشـته باشـند. اسـلامی ادامـه داد: صنعـت 
هسـته ای، ایران را جزو پنج کشـور اول دنیا در خیلی 
از رشـته ها و سـرفصل های هسـته ای قرار داده اسـت. 
امـروز در تولیـد آب سـنگین و با کیفیتـی که حاصل 
تحقیقات دانشـمندان کشـور اسـت و هیـچ کمکی از 
خـارج دریافـت نکردیـم، بـه لحاظ کیفیـت و خلوص 
آب سـنگین در صدر فهرسـت قرار داریـم و در عرضه 
و صـادرات آب سـنگین در بـازار جهانـی توانسـته ایم 

سـهمی برای خود داشـته باشـیم.
وی خاطرنشان کرد: از تولید آب سنگین می توان به 
تولید بسیاری دیگر از محصولات در حوزه های مختلف 
برخی  تولید  و  میکروالکترونیک  حوزه  در  جمله  از 

داروهای جدید دست یافت.

 سفیر و معاون نمایندگی ایران در سازمان ملل متحد 
ادامه  کرد:  اعلام  تعهد  عدم  جنبش  از  نمایندگی  به 
عملیات نظامی وحشیانه رژیم اسرائیل علیه مردم بی 
دفاع فلسطین به ویژه در نوار غزه محکوم است. سفیر 
و معاون نمایندگی ایران در سازمان ملل به نمایندگی 
از جنبش عدم تعهد اعلام کرد: جنبش عدم تعهد ادامه 
عملیات نظامی وحشیانه رژیم اسرائیل علیه مردم بی دفاع 
فلسطین به ویژه در نوار غزه را به شدت محکوم کرده و 
بر درخواست آتش بس فوری بشردوستانه و حمایت از 
مردم فلسطین تاکید می کند. زهرا ارشادی سفیر و معاون 
نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل 
متحد که روز سه شنبه به وقت محلی برابر با دوم اسفندماه 
به نمایندگی از جنبش عدم تعهد در نشست کمیته ویژه 
منشور ملل متحد بیانیه این جنبش را قرائت می کرد، 
افزود: این جنبش نسبت به هشدارهای گزارشگران ویژه 
سازمان ملل در مورد نسل کشی آشکار در نوار غزه شدیداً 
ابراز نگرانی می کند و خواستار تعهد جامعه بین المللی 
برای جلوگیری از نسل کشی در نوار غزه و اتخاذ تمامی 

اقدامات لازم برای پایان بخشیدن به آن است. ارشادی 
اضافه کرد: جنبش غیرمتعهدها از درخواست ۲۹ دسامبر 
۲۰۲۳ ارائه شده توسط یکی از کشورهای عضو جنبش، 
آفریقای جنوبی، برای اقامه دعوی علیه رژیم اسرائیل نزد 
دیوان بین المللی دادگستری در رابطه با نقض تعهدات 
ذیل کنوانسیون پیشگیری و مجازات جنایت نسل کشی 
در رابطه با فلسطینیان در نوار غزه استقبال می کند. 
گفت:  متحد  مل  سازمان  در  ایران  نمایندگی  معاون 
جنبش عدم تعهد از رژیم اسرائیل می خواهد قرار موقتی 
را که به دستور دیوان بین المللی دادگستری صادر شده 
است، اجرا کند. او ادامه داد: جنبش عدم تعهد همچنین 
بر اهمیت درخواست مجمع عمومی مورخ ۳۰ دسامبر 
۲۰۲۲ برای نظر مشورتی دیوان بین المللی دادگستری 
در مورد پیامدهای قانونی و تعهدات ناشی از ادامه چنین 
اقدامات غیرقانونی، طولانی شدن مدت  سیاست ها و 
اشغال رژیم اسرائیل، محرومیت از حق تعیین سرنوشت 
مردم فلسطین و اقدامات تبعیض آمیز علیه آن ها، تاکید 
می کند.  ایالات متحده آمریکا در نشست روز سه شنبه 

به وقت محلی برابر با ۲۰ فوریه ۲۰۲۴ )اول اسفندماه 
۱۴۰۲( پیش نویس قطعنامه پیشنهادی الجزایر را وتو 
کرد که خواستار آتش بس فوری بشردوستانه در غزه بود 
که باید توسط همه طرف ها رعایت می شد. این قطعنامه 
۱۳ رای مثبت شورای ۱۵ عضوی امنیت را کسب کرد اما 
آمریکا با مخالفت با آن، موجب تصویب نشدن آن یا همان 
وتوی قطعنامه شد. انگلیس دیگر عضو شورای امنیت نیز 
به آن رای ممتنع داد. این سومین باری است که قطعنامه 
پیشنهادی برای برقراری آتش بس در غزه از سوی آمریکا 
وتو می شود. یک قطعنامه برای تصویب در شورای امنیت 
نیاز به ۹ رای بدون مخالفت یا همان وتوی پنج عضو 
دائم این شورا )آمریکا، انگلیس، روسیه، چین و فرانسه( 
دارد.  جان کربی هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی 
شورای امنیت ملی کاخ سفید پس از وتوی قطعنامه 
پیشنهادی الجزایر از سوی کشورش در سازمان ملل 
گفت: آمریکا نتوانست از قطعنامه  پیشنهادی در شورای 
می رسید  تصویب  به  اگر  زیرا  کند  حمایت  امنیت 

»مذاکرات حساس« را به مخاطره می انداخت.

اسلامی: ایران جزو ۵ کشور اول جهان در صنعت هسته ای است

جنبش عدم تعهد: ادامه عملیات نظامی وحشیانه رژیم اسرائیل در غزه محکوم است
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اقتـصاد 3
اخبار کوتاه اقتصادیگزارش اقتصادی

دارایی های ارزی بابک زنجانی به خزانه بانک 
مرکزی منتقل شد

رئیس کل بانک مرکزی با تشکر ویژه از اقدامات قوه قضاییه و دستگاه های 
امنیتی کشورمان در پیگیری مستمر و شناسایی و انتقال اموال بابک 
زنجانی در خارج از کشور به تهران اعلام کرد: اموال بازگردانده شده بابک 
زنجانی، دارایی های ارزی است و تماما به خزانه بانک مرکزی منتقل شد.

به گزارش بانک مرکزی، محمدرضا فرزین ضمن تقدیر و تشکر از مقامات 
قوه قضاییه به ویژه رئیس آن قوه و دستگاه های امنیتی کشورمان گفت: 
پیرو مصاحبه روز گذشته حجت الاسلام و المسلمین محسنی اژه ای 
رئیس قوه قضاییه درباره شناسایی اموال بابک زنجانی در خارج و انتقال 
آن به تهران تاکید می گردد که اموال بازگردانده شده این فرد، دارایی های 
ارزی است و تماما به خزانه بانک مرکزی منتقل شد. حجت الاسلام 
والمسلمین غلامحسین محسنی اژه ای در نشست شورای عالی قوه 
قضائیه، گفت: در نتیجه تلاش ها و مجاهدت های همه بخش های ذیربط، 
اموال »بابک زنجانی« در خارج از کشور شناسایی و به تهران منتقل شد 
و بنا بر کارشناسی های اولیه صورت گرفته، این اموال، کفافِ بدهی ها و 
خسارت های او، خواهد بود. رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: این محموله از 
اموال شناسایی شده »بابک زنجانی« در خارج از کشور که به تهران منتقل 
شده بنا بر کارشناسی های اولیه، تکافوی بدهی ها و خسارات نامبرده 
خواهد بود؛ حالا اگر بازگشت اموال قبلی را هم افزون کنیم؛ اضافه می آید. 

البته من تاکید کرده ام که باز هم کارشناسی در این زمینه صورت گیرد.

رتبه نخست ایران در تولید ماهی قزل آلا

سرپرست سازمان مرکزی با حضور در غرفه ایسنا در 
مورد موضوعاتی همچون عرضه و قیمت میوه شب عید 
و عرضه خرمای ماه رمضان به ارائه توضیحاتی پرداخت.

بیست و  در  ایسنا  غرفه  در  حضور  با  فصاحت  ایوب 
چهارمین نمایشگاه رسانه های ایران با بیان اینکه  امسال 
حدود ۲۰ هزار تن میوه برای شب عید برای توزیع آماده 
و برای استان ها ارسال شده و در انبارها  نیز ذخیره شده 
است، گفت: بیش از ۲۰ هزار تن ذخایر استراتژیک و ملی 
نیز داریم که اگر ضرورتی پیدا کرد بتوانیم در مواردی این 

ذخایر را برای تنظیم  قطعی بازار ارسال کنیم.
وی افزود: رئیس جمهوری  و  وزیر جهادکشاورزی امسال 
تاکید ویژه ای بر تثبیت قیمت  کالاها برای شب عید و ماه 
مبارک رمضان داشتند. ستادی در وزارت جهاد تشکیل 
شده که این موضوعات را رصد می کند. سازمان تعاون 
روستایی هم یکی از اعضای آن ستاد است که تلاش های 
خود را در تنظیم میوه شب عید و خرمای ماه رمضان 
انجام داده است. سرپرست سازمان تعاون روستایی در 
ادامه گفت: حدود ۹۰۰ تن خرما برای ماه رمضان تامین 

کردیم. حدود ۵۰۰ تن ذخیره احتیاطی برای خرما آماده 
شده که اگر ضرورت داشت به نقاط مختلف ارسال کنیم 
و در نهایت مشکلی در تنظیم بازار میوه شب عید و 
خرمای ماه رمضان با قیمت های مناسب نخواهیم داشت. 
قیمت هایی که در حال حاضر در بازار مشاهده می شود 
به هیچ وجه افزایش پیدا نخواهد کرد. خرما را حداقل با 

۱۵ درصد زیر قیمت بازار عرضه خواهیم کرد.

وی همچنین اضافه کرد: معمولا اینگونه است که در سه 
روز آخر سال عرضه میوه تنظیم بازاری صورت می گیرد 
و بیشترین عرضه نیز در دو روز آخر سال است. فقط 
هم سیب و پرتقال است. فصاحت عنوان کرد:اگر امسال 
ضرورتی احساس کنیم و شیب افزایش قیمت مشاهده 
شود از دهم اسفندماه  عرضه را شروع می کنیم. البته 
سازمان های میوه و تره بار شهرداری های کل کشور در 
این طرح مشارکت دارند. برآورد می کنیم مشکل خاصی 
ادامه گفت:  باشیم. وی در  نداشته  این موضوعات  در 
میوه های تنظیم بازاری را نیز با ۱۵ درصد زیر قیمت 
بازار عرضه می کنیم. عرضه نیز در شهرها در میادین  میوه 
و تره بار و مکان هایی که شهرداری ها موظفند در اختیار 
می گیرد.  صورت  دهد،  قرار  روستایی  تعاون  سازمان 
همچنین در خارج از شهرها نیز روستا بازارهایی داریم که 
در طول سالیان قبل شناخته شده و در آنها عرضه صورت 
می گیرد.فصاحت در پایان تصریح کرد: برنامه داریم توزیع 
خرما را یک هفته قبل از شروع ماه مبارک رمضان در 

اختیار فروشگاه قرار دهیم تا توزیع آن شروع شود.

معـاون وزیـر نفت گفت: هم اکنون شـرکت پالایش و پخش ۷۰ میلیون یـورو قرارداد 
بـا شـرکت های دانش بنیان دارد و تاکنـون ۴ دانش فنی را بومی سـازی کرده ایم.

جلیـل سـالاری مدیرعامـل شـرکت ملـی پالایـش و پخـش فرآورده هـای نفتـی در 
مراسـم امضـای دو توافق نامـه بومی سـازی و هوشمندسـازی عرضـه سـوخت عنوان 

کـرد: سیاسـت قدرت هـای جهانـی این اسـت کـه کشـورهای مسـتقل را تحریم 
می کننـد تا بـا ایجاد محدودیـت از جمله مباحـث تکنولوژیکی دچـار محدودیت 
شـده و تنبیـه شـوند. در ایـن فضـا بایـد بـه ظرفیـت شـرکت های دانش بنیـان 

اهمیـت بیشـتری داد و بـا تحریـم مقابلـه کرد.

اموال  فروش  و  حقوقی  امور  معاون 
غیرمنقول سازمان جمع آوری و فروش 
سال  ماه   ۱۱ در  گفت:  تملیکی  اموال 
و  کالا  تومان  میلیارد  هزار   ۱۰ جاری 
اموال به فروش رفت و ۲۸همت کالا نیز 
تعیین تکلیف شد که مجموعه آن به ۳۸ 
همت می رسد. »علیرضا نورنژاد« گفت: 
یکی از توفیقاتی که اموال تملیکی در 
این دولت به دست آورده، تعامل خوب 
با رسانه است که می تواند دستاودرهای 
بخش های مختلف را منعکس کند. در ۲ 
سالی که سازمان اموال تملیکی با هیات 
مدیره جدید شروع به کار کرد، اقدامات 

بنیادی و اساسی را رقم زد.
سازمان  اقتصاد  وزیر  اینکه  بیان  با  وی 
رکوردشکن  سازمان  را  تملیکی  اموال 
اعلام و ریاست جمهوری نیز از عملکرد 
این مجموعه به عنوان یک انقلاب یاد 
در سال  بار  نخستین  برای  افزود:  کرد، 
رتبه  تملیکی  اموال  سازمان   ،۱۴۰۲
جشنواره  در  برجسته  اقدامات  نخست 
که  آورد  دست  به  را  رجایی  شهید 
تصریح  نورنژاد  بود.  بی سابقه  کاملا 
ردیف   ۱۰ در  بار  نخستین  برای  کرد: 
که  گرفت  قرار  سودده  شرکت های 
پیش از این یا مجموعه زیان ده بوده یا 
سود و هزینه ها در یک مرز قرار داشته 

است. تهیه پیش نویس های قوانین نیز از 
دیگر اقدامات این بخش بود که اکنون 
صحن  اصلی  کمیسیون  در  آن  لایحه 
مطرح است. البته این لایحه چندین بار 
رفت و برگشت داشته است. همچنین 
پیش نویس سایر آیین نامه های مرتبط با 
تعیین تکلیف کالا بوده نیز تعیین تکلیف 

شده تا کالاها دیگر در انبارها نمانند.
عضو هیات مدیره و معاون امور حقوقی 
سازمان  غیرمنقول  اموال  فروش  و 
قانون  افزود: پیش نویس  اموال تملیکی 
در  کالا  رسوب  با  مقابله  و  پیشگیری 
مبادی ورودی کشور را داریم که یکی 
از قوانینی است که با این هدف تصویب 
را  انبارها  در  کالا  رسوب  که  می شود 
کاهش دهد. در ۱۱ ماه سال جاری ۱۰ 
هزار میلیارد تومان فروش کالا و اموال 
تعیین  کالا  حدود ۲۸همت  و  داشتیم 

تکلیف کردیم که مجموعه آن را به ۳۸ 
کالاها  تکلیف  تعیین  می رساند.  همت 
انهدام،  فروش،  مانند  مختلف  طرق  از 
خط  می گیرد.  صورت  اعاده  و  استرداد 
قرمز ما در سازمان اموال تملیکی سلامت 
مردم است الان در باب انهدام کالاهای 
خوراکی و آشامیدنی که مجوز بهداشتی 
دریافت نمی کنند در پروسه انهدام قرار 
می گیرند. نورنژاد افزود: این هیات مدیره 
جدید رکودهای سال گذشته خود را نیز 
است. سال گذشته ۳۱ همت  شکسته 
تعیین تکلیف کالا داشتیم که امروز به 
۳۸ همت رسیده است. در حوزه حراج 
خرده فروشی کار نویی انجام شده است 
که در این حراج مهم ترین شاخص این 
است که تمام آحاد مردم می توانند در 
آن شرکت کنند. کار قشنگی است که 
انجام شده و حدود ۲۰۰ مرحله حراج 

خرده فروشی از خرداد تا امروز انجام شده 
است. در این طرح ۳۳ هزار نفر مشارکت 
داشتند که الزام قانونی ما بوده و باید آن 

را انجام می دادیم.
وی دربـاره آخرین وضعیت خودروهایی 
کـه در دسـت سـازمان امـوال تملیکی 
اسـت تصریـح کرد: چهـار هـزار خودرو 
تعییـن تکلیـف شـده و به فـروش رفته 
اسـت و حـدود هـزار خـودرو و موتـور 
سـیکلت باقـی مانده کـه تا پایان سـال 
در قالـب ۳ مزایـده دیگـر آن هـا نیـز به 
فـروش می رسـد. بـا هماهنگـی مراجع 
قضایـی اکثـر پرونده هـای کلان مرتبط 
بـا مفاسـد اقتصادی بـه سـازمان اموال 
تملیکـی می آیـد و ایـن رشـد خوبـی 
نسـبت به سـالهای قبل داشـته اسـت. 
بـه  از ملک هـای مربـوط  ارزش یکـی 
یکـی از محکومیـن پرونده هـای بزرگ 
حـدود هـزار میلیـارد تومـان اسـت که 
هنـوز بـه فـروش نرفتـه اسـت. نورنژاد 
تاکید کـرد: ۹۵ درصد فـروش کالاهای 
مـا از طریـق مزایـده انجـام می شـود و 
صرفـا ۵ درصـد خـارج از ایـن وضعیت 
در  نیـز  آن  کـه  می رسـد  فـروش  بـه 
بـاب مسـئولیت اجتماعی اسـت که به 
نهادهایی مانند بهزیسـتی، کمیته امداد 

و آمـوزش و پـرورش داریـم.

خرمای ماه رمضان 15درصد زیر قیمت بازار عرضه می شود

امضای 70 میلیون یورو قرارداد با شرکت های دانش بنیان در صنعت پالایشی

تعیین تکلیف ۳۸ هزار میلیارد تومان کالا در اموال تملیکی در سال جاری

صادرات بخش معدن از ۱۲ میلیارد دلار عبور می کند 

معاون توسعه آبزی پروری سازمان شیلات ایران با بیان اینکه ایران 
رتبه های خوبی در جهان در حوزه آبزیان دارد، گفت: کشور ما رتبه 
نخست تولید ماهی قزل الا، رتبه ۱۶ در آبزی پروری، رتبه ۱۳ در پرورش 

میگو و رتبه ۲۶ در صید در جهان را به خود اختصاص داده است.
به گزارش وزارت جهاد کشاورزی، »مهدی شکوری« با بیان اینکه در 
سال ۱۴۰۱ سطح کشت آبزیان در کشور حدود ۱۶ هزار و ۵۰۰ هکتار 
بوده است افزود: ۵۳ هزار هکتار مربوط به مساحت کشت ماهیان گرمابی 
و ۷۲۹ هکتار سطح کشت ماهیان سردآبی است. معاون توسعه آبزی 
پروری سازمان شیلات ایران با اشاره به این که ۲۷۹ پروژه مصوب در 
حوزه آبزیان احصا شده است، گفت: ۷۹ پروژه از اولویت های سازمان 
شیلات در حوزه هایی مانند معرفی گونه های جدید، صید و صیادی، 
کاهش وابستگی به نهاده های وارداتی هستند. وی تصریح کرد: بیش از 
۱۵۰ میلیارد تومان اعتبار برای اجرای ۲۷۹ پروژه مصوب تعیین شده 
است. شکوری با اشاره به این که نیازهای پژوهشی حوزه شیلات تعیین 
شده است، افزود: محور این نیازها از جمله کاهش مصرف آب، استفاده 
بهینه از آب و بازچرخانی آب است. وی با نگاهی به وضعیت و برنامه 
های تولید آبزیان در جهان اظهارداشت: روند تولید در جهان ، توسعه 
آبزی پروری را نشان می دهد که رشد متوسط ۸.۷ درصد سرعت داشته 
است.وی میزان تولید انواع آبزیان در جهان را ۲۲۰ میلیون تن و آبزیان 

جانوری را ۱۸۰ میلیون تن عنوان کرد.

مدیر اقتصادی سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران 
)ایمیدرو( گفت: پیش بینی می شود ارزش صادرات بخش معدن و صنایع 

معدنی تا انتهای سال جاری ۱.۵ تا ۲ میلیارد دلار افزایش یابد.  
به گزارش ایمیدرو، »امیر نوژن یونسیان« با اشاره به برنامه صادراتی این 
حوزه در سال جاری، اظهار داشت: به رغم وجود چالش هایی، طی ۱۰ 
ماه سال ۱۴۰۲ ارزش صادرات معدن و صنایع معدنی از ۱۱ میلیارد دلار 
عبور کرد. وی با بیان اینکه طی سال های اخیر به طور متوسط صادرات 
این بخش به ۱۲ میلیارد دلار رسیده، گفت: پیش بینی می کنیم تا 
پایان امسال ارزش صادرات با رشد ۱.۵ میلیارد تا ۲ میلیارد دلاری از ۱۲ 
میلیارد دلار نیز عبور کند. یونسیان ارزش صادرات زنجیره فولاد را بیش 
از ۴.۹ میلیارد دلار اعلام کرد و گفت: این رقم رشد ۶درصدی نسبت 
به مدت مشابه سال قبل داشته است. مدیر اقتصادی ایمیدرو همچنین 
درباره تامین نیاز داخل اظهار داشت: محصولات زنجیره معدن و صنایع 
معدنی در بورس کالا عرضه و در صورت تامین نیاز داخل، صادرات انجام 
می شود. وی گفت: یکی از نقش هایی که سازمان های توسعه ای از 

جمله ایمیدرو ایفا می کنند توسعه زنجیره ارزش است.

آماده سازی ۲۰ هزارتن میوه شب عید؛

معاون امور حقوقی و فروش اموال غیرمنقول سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی:

سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری ام وی ام ۵۵۰ 
متالیک  مدادی  نوک  رنگ   ۱۳۹۴ مدل  اتومات  دنده 
شماره   MVM484FCBDF001723 موتور  شماره 
پلاک  شماره   NATGCASLXF1001721 شاسی 
انتظامی ایران ۶۷_ ۵۳۷ ص ۵۳ مالکیت امین حیدری 
زفره  فرزند یوسف به کد ملی ۱۱۰۰۳۳۱۸۳۲ مفقود 

                                                             کد ۱۳۵شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

برگ سبز خودرو سواری پژو ۲۰۶  مدل ۱۳۸۳ رنگ 
 10FSS14827036 فیلی روشن متالیک شماره موتور
شماره شاسی ۸۳۶۵۰۵۸۲ شماره پلاک انتظامی ایران 
فرزند  ارزانی  خواجه  علی  مالکیت   ۸۴ ب   ۷۶۸  _۱۳
عبدالصمد به کد ملی ۱۲۸۱۵۸۵۱۶۵ مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.   
                                                             کد ۱۳۵

کاپریس  سواری  شورولت  سواری  خودرو  سبز  برگ   
موتور  شماره  متالیک  مدادی  نوک  رنگ   ۱۹۸۸ مدل 
JA170001 شماره شاسی JA170001 شماره پلاک 
انتظامی ایران ۴۳_۶۷۶ د ۴۲ مالکیت مهدی جعفریان  
فرزند عباسعلی به کد ملی ۵۱۱۰۵۰۷۶۱۹ مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.  
                                                       کد شاهین شهر

آگهی مفقودی

آگهی مفقودی

آگهی مفقودی

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان       
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید 
انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار 
ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی 
مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه 
خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
طغیانی  ربابه   ۱۴۰۲٫۱۰٫۲۸ مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۶۱۸۸ شماره  راي   ۱-
ملي  بشماره  اصفهان  از  صادره   ۴ شناسنامه  بشماره  براتعلی  فرزند  خوراسگانی 
۱۲۹۱۳۵۶۲۸۲ در سه دانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
زمین پلاک ۵۷۱۲ واقع در ثبت اصفهان به مساحت ۱۳۴٫۱۴ متر مربع خریداري مع 

الواسطه بصورت عادي از مالک رسمی محمد علی زمانی 
۲ راي شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۶۲۱۵ مورخ ۱۴۰۲٫۱۰٫۲۸ عبد العلي زماني خوراسگانی 
فرزند محمد بشماره شناسنامه ۷۱۳۴ صادره از خوراسگان بشماره ملی ۱۲۸۳۷۷۳۱۳۹ در 
سه دانگ یکباب ساختمان احداثي بر روي قسمتي از قطعه زمین پلاک ۵۷۱۲ واقع در بخش 
۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۳۴٫۱۴ متر مربع خریداري مع الواسطه بصورت عادی از مالک 

رسمی محمد علی زمانی. رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۲/۱۱/۱۸ - تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۰۳ 

شناسه اگهی ۱۶۶۲۶۱۷
 

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان  
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور أرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید 
انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار 
ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی 
مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه 
خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
زارع  معصومه   ۱۴۰۲٫۱۰٫۰۶ مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۴۱۰۵ شماره  راي   ۱
ملی  بشماره  اصفهان  از  صادره  شناسنامه ۴۰۶۰۱  بشماره  حسین  فرزند  شریف 
۱۲۸۲۳۳۳۸۸۷ در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه 

زمین پلاک ۱۱۵۴۸ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۳۳۸٫۸۴ متر مربع. 
خریداري مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی اسماعیل زارعی گشیری 

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۲/۱۱/۱۸  - تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۰۳

 شناسه اگهی ۱۶۶۲۶۶۶

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۱۵۱۵۱-۱۴۰۲.۰۹.۱۳ هیات اول دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض مالکیت 
آقای ٫ خانم اصغر روشن ضمیر به شناسنامه شماره ۵۵۵۶ کدملی ۱۲۸۷۲۸۲۱۶۴ 
صادره فرزند محمد علی نسبت به ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۲۹.۱۵ متر 
مربع پلاک شماره ۸۶۳ فرعی از ۹۹ اصلی واقع در بخش ۱۶ اداره ثبت اسناد و املاک 
شمال اصفهان مالکیت متقاضی موضوع سند الکترونیکی ۱۴۰۲۲۰۳۲۰۲۶۰۰۷۱۰  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. رئیس ثبت اسناد و املاک شمال 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۲/۱۱/۱۸   -  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۳ 

شناسه اگهی ۱۶۶۲۸۰۵

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی   

دوم  هیات   ۱۴۰۲٫۰۸٫۱۸ مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۱۳۶۲۶ شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه خانم منصوره علی حوری به شناسنامه شماره 
۲۹۲۷ کدملی ۱۲۹۰۶۳۷۵۱۲ صادره اصفهان فرزند مصطفی نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۴۶٫۸۵ متر مربع پلاک شماره ۲۱ فرعی 
از ۱۳۶۵۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمالیا توجه به 
تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل مورد در خواست در دفتر الکترونیک 
۱۳۹۸۲۰۳۰۲۰۲۶۰۲۵۵۰۳ به نام متقاضی سابقه ثبت و صدور سند مالکیت مشاع 
دارد ( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که 
حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۶۰۱۳۶۲۷ 
مورخ ۱۴۰۲٫۰۸٫۱۸ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه خانم صدیقه 
عابدینی زاده به شناسنامه شماره ۲۹۱ کدملی ۱۲۸۶۳۵۸۰۱۹  صادره اصفهان فرزند          
زین العابدین نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب مغازه به مساحت ۴۶٫۸۵ 
متر مربع پلاک شماره ۲۱ فرعی از ۱۳۶۵۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۵ اداره ثبت 
اسناد و املاک شمالیا توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل مورد 
در خواست در دفتر الکترونیک ۱۳۹۸۲۰۳۰۲۰۲۶۰۲۱۴۷۴ به نام متقاضی سابقه 
ثبت و صدور سند مالکیت مشاع دارد ( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس 
منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 
به مورد تقاضا احراز گردیده لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. رئیس واحد ثبتی شمال اصفهان 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۸ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۲/۰۳

شناسه اگهی ۱۶۶۲۱۱۸

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان   
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید 
انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار 
ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی 
مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه 
خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود . 

-۱- راي شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۵۹۴۶ مورخ ۱۴۰۲٫۱۰٫۲۶ محمد دهقانی 
فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه ۵۶۴۰۰۵۹۴۱۹ صادره از اصفهان بشماره ملي 
۵۶۴۰۰۵۹۴۱۹ در ۶۷٫۵ سهم مشاع از ۲۰۰ سهم ششدانگ با فقط شروط مندرج 
در سند صلح ۱۹۴۲۹-۱۳۹۹٫۷٫۱۲ دفتر ۳۳۶ اصفهان یکباب ساختمان احداثی بر 
روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت 

۲۰۰٫۶۰ متر مربع. خریداري طي سند رسمي. 
شفیعی  فاطمه  مورخ ۱۴۰۲٫۱۰٫۲۶  شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۵۹۴۸  راي   ۲
اصفهان بشماره ملي  از  بشماره شناسنامه ۳۹ صادره  فرزند محمدرضا  ینگابادی 
۵۶۴۹۶۷۵۶۸۶ در ۶۵ سهم مشاع از ۲۰۰ سهم ششدانگ یکباب ساختمان احداثي 
بر روي قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت 

۲۰۰٫۶۰ متر مربع خریداري طي سند رسمي. 
دهقانی  امید   ۱۴۰۲٫۱۰٫۲۶ مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۵۹۵۲ شماره  رای   -۳
از اصفهان بشماره ملي  فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه ۵۶۴۰۱۰۳۰۴۳ صادره 
۵۶۴۰۱۰۳۰۴۳ در ۶۷٫۵ سهم مشاع از ۲۰۰ سهم ششدانگ یکباب ساختمان احداثی 
بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱ واقع در بخش ۱۸ ثبت اصفهان به مساحت 
۲۰۰٫۶۰ متر مربع خریداري طي سند رسمي. اداره ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۴۰۲/۱۱/۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۰۳ 
شناسه اگهی ۱۶۶۲۳۵۷

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان   
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و بر حسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید 
انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار 
ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی 
مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه 
خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
۱ رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۵۷۰۷ مورخ ۱۴۰۲٫۱۰٫۲۴ محسن کبیری فر 
فرزند روح اله بشماره شناسنامه ۱۶۱۱ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۸۶۹۲۱۱۸۱ 
در ششدانگ یکباب تعمیرگاه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱۰۳۹۳ 
اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۷۳٫۱۷ متر مربع خریداری مع الواسطه 

بصورت عادی از مالک رسمی حاج هادی فرحناکیان 
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

 تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۲/۱۱/۱۸   -   تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۰۳ 
شناسه اگهی ۱۶۶۲۵۴۰
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معصومه طاهری / کیمیای ایران: 
در  تلویزیون  شعبان   ماه  ابتدای  از 
اقدامی مبتکرانه  و جذاب برنامه شاد 
و مفرح مذهبی» حسینیه  معلی« را 
بروی آنتن شبکه برده است؛ برنامه 
قبال  با  اجرا  ای که طی چند شب 
خوبی از سوی مخاطبان مواجه شده  
و بینندگان زیادی داشته است. پیش 
از این »حسینیه معلی« در فصل های 
قبل به آیین های سوگواری و نوحه 
خوانی می پرداخت. یکی از ضعف های 
جدی برنامه های سیما در طول این 
شاد  متنوع  برنامه های  نبود  سالها 
خصوصا در اعیاد مذهبی بود. همین 
باعث شد تا از سر بی اطلاعی و عدم 
شناخت، گفته شود اسلام دین اشک 
مردمانی  مسلمانان  و  است  گریه  و 
هرچند  هستند  غمگین  و  افسرده 
ایام  در  نشستن  سوگ  به  و  گریه 
و  سبکبالی  باعث  نیز  خود  شهادت 
نشاط روح می شود ، اما با این وجود 
مساله  این  به  بعدی  تک  نمی توان 
پرداخت، هم گریه و هم شادی دو 
عصر مکمل و مرتبط با هم در دین 
اسلام هستند  که نمی توان به خاطر 
همانطور  گذشت  دیگری  از  یکی 
برای  نوحه خوانی  و  سوگواری  که 
دینی  مناسک  اجرای  و  بیت  اهل 
مذهبی  اعیاد  به  توجه  است  مهم 
بخصوص میلاد امامان و در راس آن 
حضرت مهدی که تنها معصوم باقی 
منتظر  عالمیان  قرنهاست  که  مانده 
رستاخیز ایشان چشم براه دوخته اند، 
و  گیرد  قرار  توجه  مورد  باید   هم 
لازم است تا رسانه ملی در این باره 
برنامه سازی کند؛ متاسفانه تنها هنر 
را  این است که صحنه ای  تلویزیون 
گل آرایی می کنند و  چند  بازیگر 
دعوت می شوند تا ساعتی از خودشان 

و  می شود  پخش  موسیقی  بگویند، 
نهایتا با اماکن مقدسه ارتباط مستقیم 
داشته باشند، این تمام  برنامه شاد 
است!!  بوده  تلویزیون  مفرح  و 
و  ساده ترین  شیوه  این  که  درحالی 
کلیشه ای ترین برنامه سازی تلویزیونی 
است که با صرف هزینه زیاد گرفتار 
شده   خنثی  و  تکراری  قالب های 
است جالب اینجاست در برنامه های 
هم  با  بازیگران  از  دعوت  در  خود 
رقابت می کنند!! رویکردی که هم از 
خلاقیت و تنوع به دور است و هم 
مخاطب  آشنایی  و  اثرگذاری  فاقد 
ایام مهم  این  آیین های دینی در  با 
دستهای  گفت  باید  واقع  در  است؛ 
خالی این نوع برنامه ها بخصوص در 
بسیار  مذهبی  جشن های  و  میلاد 

محسوس و ملموس است.
و اما »حسینیه معلی« امسال طرحی 
نو درانداخته و با نگاه و قالبی جدید 
و ساختار شکنی کلیشه ها به مساله 
شادی مذهبی پرداخته است. عوامل 
برنامه با همان دکور و فضا و حضور 
ذاکرین اهل بیت که در ایام محرم و 
صفر  و فصل های گذشته به معرفی 
سوگواری ها و نوحه خوانی های اقوام 
شعبان  ماه  در  می پردازند،  مختلف 
مذهبی  سالم  شادی  و  جشن  به 
مولودی  همراه  که  پرداخته اند 

خوانی های مختلف، آیین ها و مراسم  
ایرانی  قومیت های  شادی  و  جشن 
که  گونه ای  به  می کنند  معرفی  را 
یک فضای مردمی شناسی دینی از 
هرکدام  است  پرداخته  ایرانی  اقوام 
به  خود  سنتی  پوشش  و  گویش  با 
مدح  اهل بیت  می پردازند که جای 
تقدیر دارد به شکلی که» حسینیه 
ارائه  در  کوچک  ایرانی  به  معلی« 
است  شده  تبدیل  دینی  آیین های 
مخاطبانی  از  بسیاری  همین  برای 
که به دلایلی  از شهر و زادگاه خود 
دنبال  را  معلی«  هستند»حسینیه 
خوبی  محتوای  بر  علاوه  می کنند؛ 
زیادی  با حضور جمعیت  برنامه  که 
از شهرهای مختلف برگزار می شود، 
از نکات مهم دیگر برنامه »حسینیه 
است  معلی« حضور مداحان مطرح 
که به عنوان کارشناس و داور حضور 
دارند؛ البته این نکته را باید یادآور شد 
که محتوای برنامه براساس مسابقه و 
برتری و امتیازبندی افراد نیست بلکه 
در این برنامه همه تشویق و تحسین 
برنده  همه  بگونه ای  و  می شوند 
همه  را  کارشناس  ذاکرین  هستند. 
در روضه خوانی ها  و سوگواری های 
بخصوص  اغلب  و  دیده ایم  دینی 
افراد   این  می کنند  تصور  نوجوانان 
گریاندن  و  گریه کردن  کارشان 

»حسینیه  در  ولی  است  دیگران 
بذله گو  شاد،  افرادی  را  آنها  معلی« 
و خندانی می بینیم که در کنار هم 
فضای مفرح و پرنشاطی را به صورت 
تصویر  این  و  کرده اند  ایجاد  سالم  
که   است  اسلام  در  شادی  از  خوبی 
این ذاکرین  ارائه کرده اند  و نشان 
چند  از  حتما  نیست  قرار  دهد  می 
اعیاد  در  تلویزیون  و  سینما  بازیگر 
دعوت کرد  تا به صورت کلیشه ای از 
خودشان تعریف کنند از دیگر نکات 
از  دعوت  معلی«  »حسینیه  مثبت 
شخصیت های برجسته و تاثیرگذار 
دینی  مانند شیخ زاکزاکی عالم جلیل 
القدر و  رهبر مسلمانان نیجریه  و 
توسط  گذاری  عمامه  زیبای  مراسم 

ایشان بود که بازتاب زیادی داشت. 
برنامـه  یـک  معلـی«  »حسـینیه 
نـو  قالبـی  در  تلویزیونـی  دینـی 
اسـت کـه نه تنهـا مخاطب سـنتی 
حفـظ  را  برنامه هـا  از  دسـت  ایـن 
جدیـد  مخاطبـان  بلکـه  می کنـد، 
را هـم جـذب می کنـد. اکنـون کـه 
در  مخاطـب  جـذب  و  سـرگرمی 
گـرو دکور هـای عظیـم و تلنت های 
پـرزرق اسـت جسـارت عوامـل این 
برنامـه سـازان و نمایـش سـادگی 
در عیـن نـگاه حرفه ای و پژوهشـی 

قابـل تحسـین اسـت.
لازم به ذکر است؛ برنامه تلویزیونی 
»حسینیه معلی« به مناسبت اعیاد 
و   ۲۰ ساعت  شب  هر  شعبانیه 
بازپخش آن ساعت ۱۵ از شبکه سه 
و ساعت ۲۳:۱۵ از شبکه قرآن پخش 
می شود. سید مجید بنی فاطمه، سید 
میثم  و  قطری  نزار  نریمانی،  رضا 
دارند.  فصل حضور  این  در  مطیعی 
همچنین نجم الدین شریعتی اجرای 

این سری از برنامه را بر عهده  دارد.

بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه های ایران در حالی برگزار می شود که کمتر 
از دو هفته از انتخابات مجلس شورای اسلامی باقی مانده و این مساله موجب 

شده تا این رویداد تحت تاثیر و زیر سایه این موضوع قرار بگیرد.
 بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه های ایران از ۲۹ بهمن ماه برای مدت 
چهار روز آغاز به کار کرد تا اصحاب رسانه بتوانند بار دیگر بی پرده در مقابل 
مسئولان قرار بگیرند و به گفت وگو بپردازند. در این رویداد بیش از ۶۰۰ رسانه 
و مجموعه های خلاق و دانش بنیان فعال در این حوزه حضور دارند تا بعد از 
۶ سال وقفه در برگزاری با شعار »نجستم همیشه جز از راستی« بار دیگر در 
دسترس مردم و مسئولان به ویژه افراد ارشد کشور قرار بگیرند تا اطلاعات لازم 
به مخابره کنند. نمایشگاه رسانه های ایران رویدادی است که در آن مطبوعات 
مورد توجه هستند و فرصتی فراهم می کند تا این قشر فعالیت های خود را 
به بازدیدکنندگان عرضه کنند، از سوی دیگر مسئولان کشور از قوای سه 
گانه تا کارشناسان در امور فرهنگی، سیاسی، اقتصادی و حتی ورزشی برای 
ایجاد فرصت گفتمان از این رویداد فرهنگی بازدید می کنند تا نه فقط ارتباط 
صمیمانه با نمایندگان رسانه ها ایجاد کنند بلکه پاسخگوی عملکرد و سوالات 
مردمی باشند. در این میان، برگزاری نمایشگاه رسانه های ایران شرایطی را 
فراهم کرده تا از یک سو نامزدهای انتخاباتی فرصتی داشته باشند تا مسائل 

خود را و از سوی دیگر مردم دغدغه های خود را مطرح کنند.
البته نباید فراموش کرد که نمایشگاه رسانه های ایران رویدادی است که در آن 
مطبوعات باید مورد توجه قرار بگیرند و فعالیت های خود را به بازدیدکنندگان 
عرضه کنند تا بر اساس خط و مشی، نحوه فعالیت و توانایی عرضه اخبار 
مخاطبان خود را پیدا کنند اما این رویداد در همه حال مهمترین وظیفه رسانه 

را به فراموشی نسپرده است و میزبان مسئولان کشور از قوای سه گانه است.
رسانه ها در این رویداد توانمندی و ظرفیت های خود را به عموم عرضه می 
کنند تا از یکسو معتمد مردم و معرفی شوند، اما از سوی دیگر به دلیل رسالت 
شبانه روزی که بر عهده دارند همچنان در نمایشگاه رسانه های ایران میزبان 
مسئولان ارشد کشوری شده اند و با قرار دادن تریبون ها در اختیار آنها به 

وظایف خود عمل می کنند.
حجت الاسلام حمید شهریاری دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی 
ترفندهای دشمنان برای حضور کمرنگ مردم در انتخابات را بی اثر عنوان کرد 
و گفت: ملت ایران در ۴۵ سال گذشته همیشه به نقشه های معاندان انقلاب 
اسلامی نه گفته اند. وی تاکید کرد: بیش از ۴۵ سال است که مردم ایران 
اسلامی همیشه در زمان انتخابات مشارکت فعالی داشته و سبب تقویت نظام 
اسلامی شده اند. وی خاطرنشان کرد: البته در این سال ها دشمنان نظام تلاش 
کردند با ترفندهای مختلف سبب کاهش حضور مردم در انتخابات شوند که 

ملت فهیم ایران اسلامی همیشه به این ترفندها نه گفته اند.
اخذ رأی الكترونیكی در پنج شهر

سید محمدتقی شاهچراغی رئیس ستاد انتخابات کشور با اشاره به آمادگی 
شعب اخذ رای الکترونیکی در چهار حوزه انتخابیه آبادان، ملایر، قم، رشت 
و خمام، گفت: آموزش نیروها انجام شده است. رئیس ستاد انتخابات کشور 
تصریح کرد: اسامی عناصر اجرایی در سامانه ثبت شده است. در مساجد، 
پارک ها و در روز ۲۲ بهمن، دستگاه های ثبت رای الکترونیکی گذاشته شده 
 مردم توانستند به صورت نمادین از آن استفاده کنند. این آموزش ها همچنان 
ادامه دارد. این ها به غیر از دستگاه هایی است که در شعب استفاده خواهد شد.

همراه با نمایشگاه ۲۴ رسانه های ایران؛
نمایشگاه رسانه  زیر سایه انتخابات

نشست  »صد کتاب ماندگار قرن«؛
کتاب »حواصل و بوتیمار« بررسی شد

با »حسینیه معلی« طرحی نو  در ساغر اندازیم!!

مدیر گروه ادبیات دایرةالمعارف بزرگ اسلامی با اشاره به کتاب »حواصل و 
بوتیمار« تالیف امیرحسن یزدگردی گفت: استاد یزدگردی در مقوله تحقیق 
پیرو مکتب دقت بود و این موضوع در وجوه مختلف زندگی او نیز نمایان 

بود و صادقانه عمل می کرد.
به  قرن«  ماندگار  کتاب  »صد  نشست های  سلسله  در  کتاب  هشتمین 
بررسی  با  اخیر،  ایرانیان در یک قرن  برتر  نگاشته های  پاسداشت  منظور 
اصغر  به کوشش  یزدگردی  امیرحسن  تالیف  بوتیمار«  و  کتاب »حواصل 
دادبه با حضور اکبر ایرانی مدیرعامل مرکز پژوهشی میراث مکتوب، علیرضا 
مختارپور رئیس سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران، علی اشرف صادقی 
استاد گروه زبان شناسی و عضو پیوسته فرهنگستان زبان و ادب فارسی و 
علی اصغر دادبه استاد فلسفه اسلامی و ادبیات عرفانی و مدیر گروه ادبیات 
دائره المعارف بزرگ اسلامی، معاونان و مدیران سازمان اسناد و کتابخانه 
امیرخانی عضو  برگزار شد. غلامرضا  پژوهشگران  از  و جمعی  ایران  ملی 
هیات علمی سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران که دبیری این نشست را 
برعهده داشت؛ ضمن خوش آمدگویی به حاضران، توضیحاتی درباره سلسله 
نشست های »صدکتاب ماندگار قرن« ارائه کرد و گفت: ایده برگزاری سلسله 
نشست های صد کتاب ماندگار قرن از سال ۱۳۰۰ تا ۱۴۰۰؛ توسط علیرضا 
مختارپور رئیس سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران مطرح شد و قرار است 
در این مجموعه نشست ها، یکصد کتاب تالیفی که به زبان فارسی نوشته و 
در ایران منتشر شده است؛ معرفی شود.وی افزود: پیشنهاد معرفی کتاب 
»حواصل و بوتیمار« به عنوان هشتمین کتاب از »صد کتاب ماندگار قرن« 
نیز از سوی مختارپور ارائه شد و زمانی که ایده معرفی این کتاب با اهالی 
فن، کارشناسان و متخصصان مطرح شد به اتفاق معتقد بودند که انتخاب 

این اثر به عنوان کتاب ماندگار شایسته و مورد تقدیر است.
کتاب »حواصل و بوتیمار« یک اثر تحقیقی و ادبی است

علی اشرف صادقی استاد گروه زبان شناسی و عضو پیوسته فرهنگستان 
زبان و ادب فارسی با اشاره به شخصیت علمی امیرحسن یزدگردی نویسنده 
کتاب »حواصل و بوتیمار« گفت: استاد امیرحسن یزدگردی محقق عالی 
رتبه و توانایی بود و از همان دوران دانشجویی که در محضر استاد فروزانفر 

شاگردی می کرد آوازه پژوهش ایشان به گوش می رسید.
این عضو پیوسته فرهنگستان زبان و ادب فارسی بیان کرد: یزدگردی عاشق 
زبان و ادبیات فارسی بود و عشق به زبان فارسی را در پیشگفتار کتابِ 
»حواصل و بوتیمار« به خوبی می توان مشاهده کرد. زیرا وی پیشگفتار این 
کتاب را با نثری ادبی، شیوا و روان نوشته و هیچ اشکال دستور زبانی در آن 
وجود ندارد و به اعتقاد من یک متن ادبی، آراسته و فوق معیار است. با این 

اوصاف کتاب »حواصل و بوتیمار« یک اثر تحقیقی و ادبی است.
وی اظهارداشت: این کتاب حاصل ۱۶ سال تحقیق و پژوهش یزدگردی 
است که کامل ترین شکل تحقیق را ارائه کرده است. وقت و زمانی که وی 
کتاب  نتواند  که  شده  موجب  داشته  کتاب  این  پژوهش  در  دقت  صرف 
دیگری از خود به یادگار بگذارد و حیف که عمر کوتاه و بیماری او اجازه 
نداد در عرصه فرهنگ این سرزمین کتاب های دیگری بنویسد. در واقع 
روحیه کمال گرایی یزدگردی مانع از نگارش و انتشار کتاب های دیگر از او 
شد. به همین دلیل به جوانان محقق توصیه می کنم دامنه تحقیق و وسعت 
دید خود را در زمینه های متعدد گسترش دهند. زیرا زمان زندگی اندک 

است و باید برای کارهای به زمین مانده وقت گذاشت.

جلال طاهری:  من  حنانه شریحی دختر فاطمه شریحی 
یک تکنسین داروخانه هستم. کتابی در مورد حملات نیس 
سال ۹۳ نوشتم؛ متأسفانه مادرم همان سال از دست دادم. 
برخی  بودن  مسلمان  دلیل  به  شدم  مجبور  این،  بر  علاوه 
حملات اسلام هراسی را تحمل کنم. بنابراین تصمیم گرفتم 

کتابی بنویسم و در مورد آن اتفاقات صحبت کنم
این کتاب بخشی از درمان من هم است. آن زمان احساس 
نیاز می کردم، می خواستم در مورد آن اتفاقات صحبت کنم، 
می خواستم کلمات را کنار هم بگذارم و داستان تعریف کنم. 
یکی از دلایلی که مرا به نوشتن  کتاب سوق داد زمانی بود 
که فهمیدم این حملات بود که مادرم را کشت .  بلافاصله به 
خودم گفتم ما با این افراد کاری نداریم، می خواهم بنویسم 
تا این تضاد موجود علیه اسلام و مسلمانان را نشان دهم. ایده 

صحبت کردن و نوشتن، درباره آن بلافاصله به وجود آمد.
* شـما در کتابتـان از روزهای پس از مـرگ مادرتان 

مـی گویید
بله من فقط  می خواهم که او را باز ببینم، در ذهنم صدای 

مادرم را می شنوم که مرا تشویق می کند تا آرام شوم.
 * سپس این صحنه را دلخراش بازگو می کنید؟

هفته ها پس از حمله تروریستی نیس. من با مادرم   تلفن تماس 
می گرفتم، معمولا گوشی رو قطع می کردم، اما الان بعد از 
صدای بوق کسی جواب نمی دهد و من تنها نفس عمیقی 

می کشم و می گویم: عیدت مبارک مامان کوچولوی من.
سخت بود زیرا ضربه بزرگی بود که به من زده شد. مدتها باز 

به او زنگ می زدم تا فقط  صدای منشی تلفن  است را بشنوم 
درست است که عید آن سال اصلًا روز خوشی نبود، اما  تلفن 
را برداشتم تا برایش پیام تبریک بگذارم، و بگویم عید مبارک، 

همین حالم را خوب می کرد، حتی اگر او نبود )… (
 تا همین اواخر مادام به مادرم می گرفتم و حرف می زدم 
خیلی ساده خودش بود نه  منشی تلفنی بعد فهمیدم که او 

دیگر نیست  و صدای منشی تلفن می آید.
 مخصوصـاً همان شـب مـن در خانه منتظر بـودم هواپیمایم 
پـرواز کنـد، یـادم هسـت تلویزیون را روشـن کردم، شـوهرم 
آمـد آن را خامـوش کرد. با خودم گفتم خوشـبختانه فیلمی 
کـه مـرگ مـادرم  را روی زمیـن نشـان مـی داد را ندیـدم 
نمـی دانـم چـه واکنشـی نشـان مـی دادم؛ اینهـا چیزهایی 
نیسـت کـه بایـد از تلویزیون نشـان داده شـود، مـا به وضوح 

می توانیـم بـرادرم را در شـوک ببینیـم، حتـی صـدای جیغ 
خواهر شـوهرم را از پشـت تلفن می شـنویم، او با خانواده اش 
تمـاس می گرفـت تـا توضیـح دهد کـه چـه اتفاقی افتـاده و 

آنهـا آنجـا هسـتند و گـزارش می دهند.
قربانیان  و  مادرم  به  احترام  ادای  دارد:  پیام  دو  من  کتاب   
حادثه و پیامی که در آن درباره خودم به عنوان زن فرانسوی و 
مسلمان آورده ام ، اینکه چگونه در سازش بین تعلقم به ملیت 
و مذهبم زندگی می کنم. ما اغلب عباراتی مانند »من میهن 
پرست« را می شنویم. برای من وطن دوست، کسی است که 
وطن خود را دوست دارد. من فکر می کنم یک نفر می تواند 
از چین، انگلیس، کلمبیا بیاید، اگر احساس فرانسوی داشته 
باشد، کشورش را دوست دارد و آماده است برای من از آن 
دفاع کند، آنها یک میهن پرست خوب هستند. اگر احساس 
یک  من  برای  دارید،  دوست  را  کشورتان  اگر  دارید،  خوبی 

وطن پرست خوبی هستید
برای من مذهب و ملیت هیچ ربطی به هم ندارند. من قبلًا 
مناظره هایی را دیده ام که در آن مردم می پرسند: آیا شما 
قبل از مسلمان شدن فرانسوی هستید؟ آنها می توانند با هم 
باشند؟  می گویم من آنها را رتبه بندی نمی کنم، من با هر دو 
با هم زندگی می کنم، من فرانسوی هستم همچنین مسلمان 

هم هستم و با هر دو کاملًا خوب زندگی می کنم
مــادر مــن فــردی آرام و در عیــن حــال بســیار ســخت گیــر 
بــود،  بــه قــول معــروف او یــک مشــت آهنــی داشــت کــه 

دســتکش پوشــیده بــود.
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حنانه شریحی مسلمان فرانسوی که مادرش قربانی حمله تروریستی نیس شد

به حوزه فرهنگ در بسیاری مراکز تصمیم گیری به عنوان حوزه حاشیه ای نگاه می شود
نظام  در  گفت:   اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزیر   
حکمرانی، سیاست گذاری و تصمیم سازی، به حوزه 
فرهنگ به اندازه کافی توجه نمی شود و به این 
حوزه در بسیاری از مراکز تصمیم گیری به عنوان 

حوزه حاشیه ای نگاه می شود.
 محمد مهدی اسماعیلی در نخستین جشنواره 
فرهنگی دانشگاه تهران که در تالار علامه امینی 
کتابخانه مرکزی این دانشگاه برگزار شد، با بیان 
اینکه انقلاب ما از اساس فرهنگی است، افزود: در 
جامعه شناسی انقلاب ها و در دسته بندی نظریات 
عوامل  اسلامی،  انقلاب  پیروزی  از  قبل  سیاسی 
فرهنگی برای پیروزی انقلاب ها اساسا مورد توجه 
گفت:  فرهنگی  انقلاب  عالی  شورای  نبود.عضو 
پیروزی انقلاب اسلامی دسته جدیدی از نظریات 
تا  ایجاد کرد  انقلاب  فرهنگی  فهم علل  برای  را 

جایی که شخصیت های مهم علمی در کشورهای 
مختلف پژوهش های زیادی را برای فهم انقلاب و 

ماهیت فرهنگی آن انجام دادند.
اسـماعیلی ادامـه داد: رهبـران انقـلاب اسـلامی 
ایـران شـخصیت هـای بـزرگ فرهنگـی بـوده و 
هسـتند؛ امام راحـل در دهه سـوم و چهارم عمر 
شـریف خـود مهمتریـن کتب اخلاقـی و عرفانی 

را بـه نـگارش درآوردنـد، رهبـر معظـم انقـلاب 
شـخصیتی فرهنگـی، ادیـب، حکیـم و فرهنـگ 
دوسـت هسـتند و چنیـن شـخصیت والایـی در 
صـدر نظـام جمهوری اسـلامی ایـران قـرار دارد.

وی گفـت: حلقه اصلـی یاران امـام راحل همگی 
شـخصیت هـای ممتـاز فرهنگـی بودنـد کـه از 
جملـه آنـان مـی تـوان به شـهید بهشـتی، آیت 
الله مصبـاح و آیـت الله جـوادی آملی اشـاره کرد 

و ایـن رونـد تـا امروز هـم ادامـه دارد.
وزیر فرهنگ ادامه داد: مابه ازای ماهیت فرهنگی 
انقلاب در نظام حکمرانی، سیاست گذاری و تصمیم 
سازی، به حوزه فرهنگ به اندازه کافی توجه نمی 
شود و هنوز عقب ماندگی های بسیار جدی داریم 
و به این حوزه در بسیاری از مراکز تصمیم گیری به 

عنوان حوزه حاشیه ای نگاه می شود.
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